IVIV
Catalogo Tecnico n°205
Technical Catalogue n° 205
ESEMPIO DI ORDINAZIONE PER VERSIONE STANDARD
EXAMPLE OF ORDER FOR STANDARD VERSION
P1D(160) AB1 C1 H2 R10 R3 R4(200) +H72I AB1 Z6(130)... +H10C1AMI 252
Esempio riferito a filettatura standard
Example referred to standard threads
3987654321 4 10 11
4
5 6 2
9 8
4
11
1
10
3
3
2
7
1	 = modello/type (Pag. A)
2	 = collettore/manifold (Pag. B)
3	 = cursore/spool (Pag. C)
4	 = controllo cursore/spool drive (Pag. D)
5	 = predisposizione micro/presetting for ball micro-switch (Pag. E)
6	 = micro a sfera/ ball micro-switch (Pag. E)
7	 = gruppo leva/lever spool dribing unit (Pag. E)
8	 = asta leva/lever rod (Pag. E)
9	 = regolatore con inversione/regulator block with reversal function (Pag. E)
10	 = valvola max pressione e antiurto/pressure relief and antishock valve (Pag. E)
11	 = carry-over/carry-over (Pag. E)
A-1A-1
I d
at
i n